РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ             проект
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Андреево-Мелентьево
Об утверждении границ территории ТОС
 Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	   «  » ноября 2017 г.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 16.11.2017 года «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», на основании заявления инициативной группы граждан Андреево-Мелентьевского сельского поселения, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить границы территории деятельности территориального общественного самоуправления в границах с. Марьевка Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области.

2. Данное решение опубликовать на официальном сайте администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

3.Контроль возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политике, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель Пятаков А.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов-
глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

Э.А. Хруленко
с. Андреево-Мелентьево
« __  » ноября 2017г. №